海安市城市管理局
海安市综合行政执法局
海城〔2020〕49号

关于印发《海安市城市管理（综合行政执法）局机构改革划转职能行政处罚事项自由裁量
试行标准一览表》的通知
各科室、各直属单位：

现将《海安市城市管理（综合行政执法）局机构改革划转职能行政处罚事项自由裁量试行标准一览表》印发给你们，请认真对照执行。对裁量标准适用过程中发现的新情况，产生的新问题，要及时收集汇总，并提出具体的处理意见建议，经局政策法规科法制审核后，报局负责人研究。
附件：海安市城市管理（综合行政执法）局机构改革划转职能行政处罚事项自由裁量试行标准一览表

（此页无正文）

                            海安市城市管理局

        海安市综合行政执法局

                        2020年3月25日
文件

PAGE
- 2 -